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Municipalidad de El Progreso,Yoro 12/12/19

Pagos del renglén 07-02-582 Subsidios a org. desc. no empresariales del 01/11/19 al 30/11/19
Codigo Proyecto fondo Concepto Beneficiario Fecha Documento Orden Valor
07-02-582 1 Cicubeta Pintura P.pintar Igles. Catolica American Colors 01/11/19 CK32005 62119 3,900.00
07-02-582 1 C/MO0 Sillas Plast.apoyo lglesia Comercial Murillo 04/11/19 CK32057 61697 1,5650.00
Ald.socorro

07-02-582 1 Comercial Murillo Comercial Murillo 04/11/19 CK32057 61697 -13.48

(7-02-582 1 Servicios De Mantenimiento Preventivo Liz Global Business 04/11/19 CK32059 62551 23,000.00
Y Correctivo

17-02-582 1 Subs.const.edif. minist.casa De Goso Marco Antonio Trochez Trochez 05/11/19 CK8474 62877 10,000.00

07-02-582 1 Alg.sonido P/fasamblea De Pastores Marco Tulio Rivera Hernandez 06/11/19 CK32063 62287 8,000.00

07-02-582 1 Plde Alg.sonido Grande P. Marco Tulio Rivera Hernandez 06/11/19 CK32063 62287 9,200.00
Anim.celeb.dia Periodist

07-02-582 1 Pide Alg. 1 Sonido Grande P. Animac. Marco Tulioc Rivera Hernandez 06/11/19 CK32063 62287 5,000.00

_ Activid. Vier

07-02-582 1 Cl/de Sandalias P. Implemento De Bodega Yadira 06/11/19 CK32067 61968 3,750.00
Higiene

n7-02-582 1 Cide Viveres P. Celeb. Dia De La Virgen Bodega Yadira 06/11/19 CK32067 61968 3,952.00
Aldea Soco

(7-02-582 1 Clde Viveres P. Atencion Pers. Mej. Col. Bodega Yadira 06/11/19 CK32067 61968 1,308.00

- Ramon Mor

17-02-582 1 Clde Viveres P. Celeb. Anivers. Col 19 Bodega Yadira 06/11/19 CK32067 61968 978.00

- De Junio %
(17-02-582 1 Cl/de Viveres P. Atencion A Personas Bodega Yadira 06/11/19 CK32067 61968 2,760.00

. Aldea Las Mina 1
07-02-582 1 Clde Viveres P. Reunion De Socializ. Bodega Yadira 06/11/19 CK32067 61968 712.00
~ Col. El Porve
17-02-582 1 Clde Viveres P. Taller De Prevencion En Bodega Yadira 06/11/19 CK32067 61968 805.00

Violencia /
17-02-582 1 Compra De Viveres Para Diferentes Bodega Yadira 06/11/19 CK32067 61968 2,080.00
Eventos Municipa SR
07-02-582 1 Clde Viveres P. Taller De Violencia Bodega Yadira 06/11/19 CK32067 61968 4,088.00
17-02-582 1 Cl/de Viveres P. Encuentro De Jovenes Bodega Yadira 06/11/19 CK32067 61968 2,130.00
y Del Progreso
17-02-582 1 Subsidio Para Inauguracion Del Centro  Fredy Gerardo Aleman 07/11/19 CK32075 62851 3,000.00
: De Recreacio
47-02-582 1 Reversion Pago Subsidio Para Fredy Gerardo Aleman 07/11/19 CK32075 62851 -3,000.00
2 Inauguracion Del Cent
17-02-582 1 Subs.inaug.centro Recrea.boul.las Fredy Gerardo Aleman 07/11/19 CK32080 62851 3,000.00
Torres
/7-02-582 1 Comp. Mat.repar.alumb.aldea Victoria  Carlos Alberto Martinez Espinoza 07/11/19 CK32085 62041 746.95
.17-02-582 1 Pago De Ret, De Supermercado La Servicio De Admon De Rentas 07/11/19 CK32091 62916 280.47
37 Antorcha
17-02-582 1 Pago De Ret. De Jose Adan Umanzor  Servicio De Admon De Rentas 07/11/19 CK32091 62916 377.22
(7-02-582 1 C/200 Programas P. Aniversario Inversiones Copy Color S.de R.L 07/11119 CK76714278 62727 5,060.00
. Col.policarpo 0
17-02-582 1 C/01 Juego Mallas Apoyo Col.7 Abril Padilla 's Sport 07/11/19 CKB481 62940 2,000.00
; Canchitas
-02-582 1 Padilas Sport Padilas Sport 07/11/19 CK8481 62940 -17.3¢4
"T-02-582 1 C/02 Lamparas 1,500 Watts Apoyo Equipos Industriales S.a. 07/11/19 CK8482 62933 16,675.00
Col.7 Abril Canchi
77-02-582 1 Equipos Industriales S.a. Equipos Industriales S.a. 07/11/19 CK8482 62933 -145.00

17-02-582 1 Subsidio Para Reparacion De Tuberia  Deysi Yamilet Diaz Antunez 07/11/19 CK8483 62951 7,000.00
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i s
a7 De Agua Potabl 40 o
§7-02-582 P/130 Merienda Enc. Pres. Junta Daniela Marquez Rivera 08/11/119 CK32093 62847 10,465.00
o7 Direct.padres Fam. - +f 38
7.02:582 Subs.alg.bus P/exc.tela Poyo Col.suazo Elvin Geovanny Castillo Rivera 08/11/19 CK32098 62619 5,000.66
07-02-582 Subsidio Para Alquiler De Bus Para Adriana Castillo 11/11119 CK32109 62307 6,000.00
{i Viaje A Tegucig i
07-02-582 Aporte Mensual A La Casa De La Silvia Rosario Zavala Barahona 12/11/19 CK8499 62935 15,000.00
W Cultura Correspondi
(7-02-582 Subs.apoyo Econ.casa Cultura Oct/2019 Silvia Rosario Zavala Barahona 12/11/19 CK8499 62935 15,000.00
7-02-582 Reversion Pago Aporte Mensual A La Silvia Rosario Zavala Barahona 12/11/19 CK8499 62935 -15,000.00
Casa De La Cult
07-02-582 Reversion Pago Subs.apoyo Econ.casa Silvia Rosario Zavala Barahona 12/11/19 CK8499 62935 -15,000.00
; Cultura Oct/20
a7-02-582 Aporte Mensual A La Casa De La Silvia Rosario Zavala Barahona 12/11/19 CK8500 62935 15,000.00
&3 Cultura Correspondi
07-02-582 Subs.apoyo Econ.casa Cultura Oct/2019 Silvia Rosario Zavala Barahona 12/11/19 CK8500 62935 15,000.00
{17-02-582 Subsidio Para Compra De 21 Tarjetas  Abrahan Medina 13/11/19 CK8511 63035 3,150.00
: Para Fiestas D
17-02-582 C/10 Volg.relleno Apoyo Ald.sarrosa Andres Quintanilla Guardado 14/11/19 CK1434 63030 30,000.00
\17-02-582 C/de 25 Paq Con Agua P. Celeb. De Industria De Alimentos Y Bebidas 14/11/19 CK1436 62576 250.0G
Matrimonio
iY7-02-582 C/de 80 Botellas Con Agua P. Inaug. Industria De Alimentos Y Bebidas 14/11/19 CK1436 62576 360.00
67 i Centro Medico i
U7-02-582 Subs.c/boletos P/emprendimien Los Lourdes Suyapa Cruz Sing 14/11/19 CK8512 62980 10,000.00
a7« Arcos
07-02-582 Compra Material Apoyo Ald.la Victoria  Eliana Yasmin Galeano Perez 15/11/19 CK1442 63061 1,853.00
07-02-582 Compra Cemento Apoyo Patron.dionisio Eliana Yasmin Galeano Perez 15/11119 CK1442 63061 2,080.00
17-02-582 C/2,000 Pifatas P/celeb.di Nifios Servicios Multiples Gissel 15/11/19 CK1448 62200 184,000.00
17 Dif.comunid. g
17-02-582 Aporte Mensual Correspondiente Mes  Asociacion Hondurefia De Apoyo 20/11/19 CK8550 62460 9,000.00
De Septiembre
17-02-582 P/alg. De Sonido P. Atender Foro Milton Yubiny Santos Lopez 20/11/19 CK8551 62838 5,750.00
(7-02-582 Pl/alq. De Sonido P. Atencion Celeb. Dia Milton Yubiny Santos Lopez 20/11/19 CK8551 62838 5,750.00
De La Bibl
17-02-582 Subsidio Para Iv Festival De La Cancion Alejandra Maria Molina Leiva 20/11/19 CK8556 63097 10,000.00
Cristiana
a7-02-582 Compra Al Credito De 115 Sacos De  Hielos Progreso S.de R.I. 20/11/19 CK8557 62784 632.50
Hielos Para
7-02-582 C/10 Sacos De Hielo Hielos Progreso S.de R.I. 20/11/19 CK8557 62784 1,265.00
17-02-582 C/05 Sacos De Hielo P. Celeb. Dia Del Hielos Progreso S.de R.I. 20/11/19 CK8557 62784 126.50
o Nifio Col. Si :
7-02-582 C/02 Sacos De Hielo Celeb. Dia Nifio Hielos Progreso S.de R.L 20/11/19 CK8557 62784 253.00
a7 Col. Esperanza &
1/-02-582 C/01 Sacos De Hielo P. Celeb. Dia Del Hielos Progreso S.de R.I, 20/11/19 CK8557 62784 126.50
a Nifio Col. Pa LG
'7-02-582 C/01 Sacos De Hielo P. Celeb. Dia Del Hielos Progreso S.de R.I. 20/11119 CK8557 62784 126.50
Nifio
-02-582 C/10 Sacos De Hielo P. Inaug. De Hielos Progreso S.de R.I. 20/11/19 CK8558 62689 1,265.00
; Centro Comunal
27-02-582 C/1 Sacos De Hielo P. Celeb. Dia Del  Hielos Progreso S.de R.. 20/11/19 CK8558 62689 126.50
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e Nifio :
“8% h2-582 1 C/2 Sacos De Hielo P. Celeb. Dia Del  Hielos Progreso S.de R.l. 20/11119CK8558 62689 253.00
o Nifio :
4?'.02.532 1 C/1 Sacos De Hielo P. Celeb. Dia Del  Hielos Progreso S.de R.1. 20/11/19 CK8558 62689 126.50
“ Nifio
: "E:i’-02-582 1 C/2 Sacos De Hielo P. Celeb. Dia Del  Hielos Progreso S.de R.l. 20/11/19 CK8558 62689 253.00
’ Nifio
"7.02:582 1 C/05 Sacos De Hielo P. Celeb. Dia Del Hielos Progreso S.de R.I. 20/11/19 CK8558 62689 632.50
Nifio
2.02-582 1 Cf2 Sacos De Hielo P. Celeb. Dia Del  Hielos Progreso S.de R.I. 20/11/19 CK8558 62689 253.00
L Nifio :
#7-02-582 1 Compra Al Credito De 87 Sacos De Hielos Progreso S.de R.l. 20/11/19 CK8558 62689 1,518.00
o Hielos Para Dif 9e
C7-02-582 1 Compra Al Credito De 50 Boquitas , 50 Arlan Joel Lopez Amaya 20/11/19 CK8570 58986 3,450.00
Almuerzos Pa - e
'._-,‘.‘}'-bz-saz 1 Arlan Joel Lopez Amaya Arlan Joel Lopez Amaya 20/11/19 CK8570 58986 -30.00
47-02-582 1 C/200 Merien.real.socal.inst.eduardo Arlan Joel Lopez Amaya 20/11/19 CK8571 58984 11,500.00
: Chevez
7-02-582 1 Arlan Joel Lopez Amaya Arlan Joel Lopez Amaya 20/11119 CK8571 58984 -100.0¢
17-02-582 1 Pide 35 Almuerzos P. Prog. De La Mujer Arlan Joel Lopez Amaya 2011119 CK8572 58981 5,433.76
(57729)
17-02-582 1 Arlan Joel Lopez Amaya Arlan Joel Lopez Amaya 20/11/19 CK8572 58981 -47.25
117-02-582 1 Subs.c/aire Acond.centro Vacun.salud  Blanca Licet Cruz Maldonado 2111119 CK32126 62976 12,000.00
7-02-582 1 Subs.const.puente Col.volunt.unidas Andres Vasquez Reyes 22/11/19 CK967 63144 100,000.00
7-02-582 1 P/de Alg. De Sillas Y Mesa P. Celeb. Carlos Antonio Villatoro Villalobos 26/11/19 CK8596 62688 4,289.50
ok Matrimonio Ci ;
/37-02-582 1 P/de Alg. De Tarima Y Carpa P. Mini Carlos Antonio Villatoro Villalobos 26/11/19 CK8596 62688 10,005.00
2 Carnavalito
17-02-582 1 Reversion Pago Subsidio Para Antony Yasir Cantillano 29/11/19 CK8313 61456 -5,000.00
i Campeonato De Futboli
Total L. 580,293.27 .
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Codigo Proyecto fondo Concepto Beneficiario Fecha Documento Orden Valor
07-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 66--3 01/11/192099 2099 334.00
07-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 01/11/19 32003 32003 46.00
07-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 01/11/198439 8439 6.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 01/11/19 8445 8445 88.00
07-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-2 01/11/19 8446 8446 50.00
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 01/11/19 8448 8448 10.00
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 01/11/198449 8449 166.00
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 01/11/198450 8450 20.00
07-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 01/11/19 8451 8451 90.00
1 7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 01/11/19 8461 8461 20.00

7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 01/11/19 8462 8462 20.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 01/11/198463 8463 20.00
(7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 01/11/19 8464 8464 20.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 01/11/19 8465 8465 16.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 385-9 01/11/19 867 867 2.0
07-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 385-9 01/11/19922 922 6.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 385-9 01/11/19 956 956 10.00
47-02-581 1 Alg.bus P/viaje A Yoro, Yoro Apoyo Lesly Galeas Baca 01/11/19 CK8465 62760 8,000.06
i Docentes
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 04/11/19 31988 31988 88.00
77-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 04/11/19 32019 32019 20.00
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 04/11/19 32020 32020 20.00
07-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 04/11/19 32021 32021 20.08
97-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 04/11/19 32022 32022 20.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 66-3 04/11/19 4253512 425351 928.00
27-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 195-3 04/11/19 589 589 102.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 04/11/19 8428 8428 2.00
(/7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 04/11/19 8454 8454 10.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 04/11/19 8455 8455 12.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 04/11/19 8457 8457 2.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 04/11/19 8458 8458 2.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 04/11/19 8459 8459 10.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 04/11/19 8460 8460 380.00
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 385-9 04/11/19 947 947 140.00
.3.'-02-581 1 Pfbecas Mes Nov. 2019 Reg. Carlota Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19 CK2105 62841 10,000.00
il Rodriguez -
17-02-581 1 Plbecas Mes Nov. 2019 Reg. Jefrey ~ Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19CK2105 62841 10,000.06
. Flores

7-02-581 1 P/becas Mes Nov. 2019 Reg. Jose Elias Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19 CK2105 62841 10,000.0¢

f Nazar

7-02-581 1 P/becas Mes Nov. 2019 Reg. Araminta Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19 CK2105 62841 13,000.00
o Pereira

1-02-581 1 Reversion Pago P/becas Mes Nov. 2019 Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19 CK2105 62841 -10,000.00
5 g Reg. Carlota
47-02-581 1 Reversion Pago P/becas Mes Nov. 2019 Reina Elizabeth Bonilla.~.\, _ 04/11/19 CK2105 62841 -10,000.00

‘ Reg. Jefrey F A $W
+7-02-581 1 Reversion Pago P/becas Mes Nov. 2019 Reina Elizabeth Bonilla’ 04/11/19 CK2105 62841 -10,000.00
23 Reg. Jose Eli
7-02-581 1 Reversion Pago P/becas Mes Nov. 2019 Reina Elizabeth Bonilla' 04/11/19 CK2105 62841 -10,000.06
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o7 - Reg. Araminta %
#7-02-581 1 Plbecas Mes Nov. 2019 Reg. Carlota  Reina Elizabeth Bonilla 04/1119CK2106 62841 10,000.00
07+ Rodriguez > 30
n7-02-581 1 P/becas Mes Nov. 2019 Reg. Jefrey Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19 CK2106 62841 10‘000.06
&3 Flores
07-02-581 1 P/becas Mes Nov. 2019 Reg. Jose Elias Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19 CK2106 62841 10,000.00
i Nazar i
07-02-581 1 P/becas Mes Nov. 2019 Reg. Araminta Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19 CK2106 62841 10,000.00
4 Pereira
07-02-581 1 Reversion Pago P/becas Mes Nov. 2019 Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19 CK2106 62841 -10,000.00
i Reg. Carlota
117-02-581 1 Reversion Pago P/becas Mes Nov. 2019 Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19 CK2106 62841 -10,000.00
: Reg. Jefrey F
07-02-581 1 Reversion Pago P/becas Mes Nov. 2019 Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19 CK2106 62841 -10,000.00
Reg. Jose Eli um
£7-02-581 1 Reversion Pago P/becas Mes Nov. 2019 Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19 CK2106 62841 -10,000.00
Reg. Araminta 18
07-02-581 1 P/becas Mes Nov. 2019 Reg. Carlota Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19 CK2109 62841 10,000.00
’ 3 Rodriguez
0 7-02-581 1 P/becas Mes Nov. 2019 Reg. Jefrey Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19 CK2109 62841 10,000.00
i Flores }
07-02-581 1 P/becas Mes Nov. 2019 Reg. Jose Elias Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19 CK2109 62841 10,000.00
Nazar ;
47-02-581 1 P/becas Mes Nov. 2019 Reg. Araminta Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19 CK2109 62841 10,000.00
Pereira
17-02-581 1 Subsidio Para Manejo Del Proyecto De  Wilfredo Duarte Tejada 04/11/19 CK32028 62875 8,500.00
E Agricultura P ;
17-02-581 1 Alquiler De Sonido Para Capacitacion  Milton Yubiny Santos Lopez 04/11/19 CK32031 61786 5,750.00
3 De Metodologi
17-02-581 1 Milton Yubiny Santos Milton Yubiny Santos 04/11/19 CK32031 61786 -50.00
(7-02-581 1 Planilia Instituto Esteban Moya Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19 CKB468 62743 10,000.00
; Correspondiente
17-02-581 1 Planilla De Salud En Aldeas Y Cacerios Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19 CK8470 62744 20,000.00
; Mes De Octu
07-02-581 1 Planilla De Educacion En Aldeas Y Reina Elizabeth Bonilla 04/11/19 CK8472 62747 81,500.00
Caserios Mes De
T02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 66-3 05/11/19 2107 2107 266.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 66-3 05/11/192108 2108 266.00
(17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 05/11/1931945 31945 38.00
.7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 05/11/1931946 31946 40.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 05/11/19 31955 31955 8.00
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 05/11/1931959 31959 70.00
f17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 05/11/1931985 31985 6.00
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 05/11/1932023 32023 18.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 05/11/19 32029 32029 86.00
i7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 05/11/19 32030 32030 20.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 05/11/19 32031 32031 12.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 05/11/1932032 32032 68.00
~7.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 05/11/19 8467 8467 196.00
".,’f:'-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 05/11/198473 8473 100.00
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(17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 05/11/198475 8475 20.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 05/11/19 8476 8476 20.00
4;}?'-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 05/11/19 8477 8477 20.00
37-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 05/11/19 8478 8478 20.00
07-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 06/11/1931884 31884 38.00
{17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 06/11/1931953 31953 98.00
{17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 06/11/19 32004 32004 60.00
{17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 06/11/1932024 32024 12.00
07-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 06/11/19 32025 32025 12.00
(17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 06/11/19 32027 32027 40.00
117-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 06/11/19 32034 32034 10.00
,; 7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 06/11/19 32042 32042 18.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 06/11/1932045 32045 6.00
E;i?r-oz-5a1 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 06/11/1932047 32047 12.00
(7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 06/11/1932052 32052 14.00
(17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 06/11/19 32058 32058 4.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 06/11/19 32059 32059 46.00
1y7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 06/11/19 8447 8447 16.00
(17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 06/11/19 8452 8452 18.00
17-02-581 1 Pl/de Alq.sonido Grande P.real.defen. Marco Tulio Rivera Hernandez 06/11/18 CK32063 62287 6,000.00
a3 Proy.unah

1i7-02-581 1 C/de Viveres P. Brigada Medica Campo Bodega Yadira 06/11/19 CK32067 61968 3,092.00
Naranjo Chino

U7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 07/11/1931963 31963 6.00
(17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 07/11/1931997 31997 20.00
£7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 07/11/1932017 32017 54.00
(17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 07/11/19 32018 32108 136.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 07/11/19 32026 32026 62.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 07/11/19 32046 32046 12.00
07-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 07/11/19 32071 32071 20.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 07/1119 32072 32072 20.00
'7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 07/11/11932073 32073 20.00
11-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 07/11/19 32074 32074 20.00
" 7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 07/11/19 32081 32081 8.00
47.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 07/11/19 32082 32082 ‘8.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 07/11/19 32085 32085 18.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 07/11/19 32086 32086 20.00
H1-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 07/11/19 32087 32087 20.06
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 07/11/19 8076 8076 20.00
#7.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 07/11/19 8298 8298 10.06
.-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-89 07/11/19 8456 8456 2,00
17.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 07/11/19 8468 8468 20.00
:' -':"'-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 07/11/19 8469 8469 58.00
" r-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 07/11/19 8470 8470 40.00
02581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 07/11/198471 8471 6.0¢
:f;".cz-sm 1 Comi;ion Ley Poblacional Banpais 130-9 07/11/19 8481 8481 406
. 7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 385-9 07/11/19925 925 560.00
+.02-581 1 Servicio De Vigilancia Biblioteca Publica Orlis Adalberto Vasquez Castro 07/1119CK32078 62887 13,800.00
x 8 Juan Ram

= %



2 Pagina 4 i
@ Municipalidad de El Progreso, Yoro I .
iz Pagos del renglén 07-02-581 Subsidios a la administracion central del 01/11/19 al 30/11/19 .-
i '
Eﬁiodigc Proyecto fondo Concepto Beneficiario Fecha Documento  Orden Valor 7%
#7.02-581 1 Reversion Pago Servicio De Vigilancia  Orlis Adalberto Vasquez Castro 07/11/19CK32078 62887 -13,800.00
7 Biblioteca P 3
;’_i:‘*_gg-sm 1 Servicio De Vigilancia Biblioteca Publica Orlis Adalberto Vasquez Castro 07/11/19 CK32083 62887 13,800.00
W Juan Ram ;
117-02-581 1 Pago De Ret. De Daniela Marquez Servicio De Admon De Rentas 07/11/19 CK32091 62916 45.00
» Rivera

17-02-581 1 Pago De Ret. De Floresteria Florarte Servicio De Admon De Rentas 07/11/19 CK32091 62916 135.00
17-02-581 1 Subs.apoyo Polic.nacional #11 Con Equipos Industriales S.a. 07/11/19 CK8480 62874 79,721.45
Mat.elect. iR
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 66-3 08/11/192110 2110 830.00
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 66-3 08/11/1192112 2112 10.00
'_é_;_92_581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 08/11/19 31741 31741 20.00
77-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 08/11/1931744 31744 8.00
* 7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 08/11/19 31956 31956 20.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 08/11/19 32028 32028 18.00
7.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 08/11/1932038 32038 4,00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 08/11/19 32039 32039 4.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 08/11/18 32051 32051 14.00
17.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 08/11/19 32060 32060 182.00
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 08/11/1932080 32080 6.00
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 08/11/19 32083 32083 28.00
©7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 08/11/1932088 32088 20.00
L 7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 08/11/19 32089 32089 20.00
:7-D2-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 08/11/19 32093 32093 64.00
.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 08/11/19 32097 32097 44 .00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 08/11/19 8472 8472 164.00
"f:—02—531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 08/11/19 8479 8479 52'4-.(I'i't‘.j
$1.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 08/11/19 8484 8484 100.00
1-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 08/11/19.8485 8485 20.0¢
'".02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 08/11/19 8486 8486 20.0¢
“7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 08/11/198487 8487 20.00
- 7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 08/11/19 8488 8488 20.06
7-02-581 1 Alg.bus Viaje A Cuev.taulabe Apoyo Flor Matilde Fernandez Cacho 08/11/19 CK32092 62761 8,000.01
i Col.sta.fe
:'_,'-02-531 1 Cfalim.ent.placas Pol. Ncional Daniela Marquez Rivera 08/11/19 CK32093 62847 12,650.0¢
'\ -D2-581 1 P/30 Merienda 30 Alm. Capac.docentes Daniela Marquez Rivera 08/11/19CK32093 62847 5,865.06
"_- "-02-581 1 Daniela Marquez Rivera Daniela Marquez Rivera 08/11/19CK32093 62847 -277.0
-1-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 11111/19 31967 31967 18.80
-{3:‘-02-531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 11/11/19 32006 32006 120.06
17.52-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 11/11/1932033 32033 8.00
-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 11/11/1932036 32036 10.06
'_;':‘_-.512.531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 11/11/19 32037 32037 6.00
" 702-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 11/11/19 32048 32048 10.00
" 02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 11/11/19 32061 32061 84.00
. -02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 11/11/19 32062 32062 70.00
dj.'-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 11/11/19 32066 32066 64.0f
‘.':Qf-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 - ] 11/11/19 32094 32094 20.00
',"",'-02-531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 > 11/11/19 32095 32095 24.00
11-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpals 141-4 1111111932102 32102 16.00
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5?-ﬁ2-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 11/11/193296 32096 1805
117-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 154-6 1111/1971000308 710003 720.00
(7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 11/11/19 8416 8416 14.00
_fiﬁ-oz-5a1 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 11/11/198480 8480 160.00
E?‘-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 11/11/19 8482 8482 34.00
1-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 11/11/19 8483 8483 14.00
"17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 11/11/19 8491 8491 20.00
:‘5?;-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 11/11/19 8492 8492 20.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 11/11/19 8493 8493 20.0(}
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 11/11/19 8494 8494 20.00
117-02-581 1 Subs.alq.bus Movil.banda Inst.guaymitas Iris Janneth Ayala Umanzor 11/11/19CK32108 62305 2,900.00
5?%—02-531 1 Subs.alg.bus Excur.tela Celed.maestros Yasmin Espinal Ramos 11/11/19 CK32111 62306 6,000.0C
17-02-581 1 Subsidio Para Alguiler De Un Bus Para Evelio Soler Lara 11111119 CK32112 62303 6,000.00
Excursion A
':"_‘.i'-oz-581 1 Cheque Anulado De Subsidio Para Evelio Soler Lara 11/11/19ck32112 62303 -6,000.00
" Alquiler Bus noag
37-02-581 1 Subs.mater.const.gal.esc.ald.miller Dina Marili Avila 11/1119CK32113 59781 20,000.00
/-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 66-3 121111192111 2111 3,932.00
[17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 121111931732 31732 6.00
1/-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 121111931734 31734 6.00
37-02-681 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 12/11/1931736 31736 16.00
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 12/11/1931957 31957 14.06
147-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 12/11/19 32041 32041 2.00
17-02-581 1 Comision Ley Pablacional Banpais 141-4 12/11/1932043 32043 6.00
1702581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 12/11/1932044 32044 8.00
[17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 12/11/19 32069 32069 20.00
1 7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 12/11/19 32070 32070 20.00
??‘-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 12/11/19 32090 32090 6.0t
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 12/11/19 32092 32092 16.00
' 02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 12/11/19 32098 32098 10.00
‘1-b2-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 12/11/1932114 32114 20.0¢
" 02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 12/11/198417 8417 8.00
' .02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 12/11/19 8489 8489 2.06
17.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 12/11/19 8495 8495 20.00
17-02-581 1 1comision Ley Poblacional Banpais 130-9 12/11/19 8497 8497 20.00
%.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 12/11/19 8498 8498 20.00
7.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 12/11/19 8502 8502 2.00
7-02-581 1 Subs.celeb.39 Afios Graduados Olga Martinez Delcid 12/11/19CK32116 62845 7,500.00
% Inst.progreso =
" -02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 13/11/1931738 31738 6.00
' 2-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 13/11/1931824 31824 148.00
_':,:'-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 13/11/19 32049 32049 8.0
I_"_-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 13/11/19 32050 32050 ,6-‘-3"':5
_:'_-52—581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 13/11/19 32055 3055 12.00
© -02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 13/11/19.32084 362084 8.00
_'-b2-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 13/11/1932100 32100 148.00
£ 7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 13/1111932115 32115 10.0¢
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 13/11/19.8501 8501 6.00
’-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 13/11/19 8504 8504 136.0(
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:702581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 13/11/19 8505 8505 20,{}(}'
Qg—02-531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 13/11/19 8507 8507 20,0!.?'
Eé?-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 13/11/19 8508 8508 20.00
.;;_’-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 13/11/19 8509 8509 20.00
'53"-02-531 1 Pogo Hosp. Pers.ecretaria De Jose Sahyd Martinez Maldondo 13/1119CK32119 63022 4,754.00
-1, Educ.depart.yoro
< 702-581 1 Plinfop Mes Octubre/19 Planilla Temp.  Infop 13/11119CK8504 62998 669.67
i Recup. Mora
-02-581 1 Plinfop Mes Octubre/19 Planilla Temp.  Infop 13/11/19 CK8504 62998 5,872.48
il Barrdio Call .
{::'f"~02-581 1 Plinfop Mes Octubre/19 Planilla Temp.  Infop 13/11/19 CK8504 62998 1.210.56
Catastro
I?1"-02-531 1 Plinfop Mes Octubre/19 Planilla Temp.  Infop 13/11/19 CK8504 62998 337.50
' Implem.
%.02-581 1 Plinfop Mes Octubre/19 Planilla Temp.  Infop 13M11/19CK8504 62998 919,84
Elabor. Fosa
117-02-581 1 Plinfop Mes Octubre/19 Planilla Temp.  Infop 13/11/19 CK8504 62998 2,086.26
r Dema _
1+-02-581 1 Plinfop Mes Octubre/19 Planilla Temp.  Infop 13/11/19CK8504 62998 183.97
| Actualiz. Da i )
Jr-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 14/11/1931654 31654 100.00
"+ _02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-1 1411111931737 31737 6.0
11-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 14/11/19 32040 32040 8.00
’-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 14/11/19 32057 32057 4.00
-;';_'-02"531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 14/11/19 32067 32067 54.00
f_=,7'-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 14/11/19 32079 32079 22 00
-'.-._'.s’-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 14/1119 32119 32119 10.00
7.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 195-3 14/11119 568 568 776.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 195-3 14/11/19640 640 10.00
’-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 14/11/198510 8510 502.00
7-02-581 1 Clde 1000 Bolsa Con Agua P. Evento  Industria De Alimentos Y Bebidas 14/11/19CK1436 62576 500.00
Recorrido Antor
~7-02-581 1 Cl/de 50 Paq. De Agua P. Inaug. De Industria De Alimentos Y Bebidas 14/11/19 CK1436 62576 500.0¢
Esc. Monterrey
11/-02-581 1 C/de 500 Bolsa Con Agua P. Inaug. De Industria De Alimentos Y Bebidas 14/11/19 CK1436 62576 850.00
i3 ¢ Fiesta Patria .
’-02-581 1 Compra Al Credito De Bolsas Con Agua Industria De Alimentos Y Bebidas 14/11/19 CK1436 62576 500.0t
& , Botes Con A ¢
7-02-581 1 Plcons.enefg.biblioteca Pub.mes Empresa Energia Honduras 14/11/19 CK1438 62992 9,243.3%
34 Octubre 2019 _
+’-02-581 1 Clinsumo Odont.y Cardiol.brig.medica  Jose Sahyd Martinez Maldondo 1411119 CK2113 63047 9.415.67
i Urraco =G
*-02-581 1 P/deduc.aporte Ihss Octubre/19 Ilhss 14/11119 CK8515 63040 949.50
i Diferencia U
. -02-581 1 P/deduc.aporte Rap Octubre 2019 Rap 14/11/19 CK8516 63059 -397.1
o Diferencia : AR
--D2-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 66-3 15/11/192113 2113 20.00
7-02-681 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 15/11/19 32053 32053 6.0G
/-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 15/11/19 32106 32106 234.00
f‘._‘-02-531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 15/M1/1932120 32120 38.0t
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ﬁ%—b2-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 15/11/11932123 32123 60(3:
‘Q;_oz_sm 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 15/11/19 8376 8376 20.00
(j7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 15/11/19 8500 8500 60.00
;‘3?-02-531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 15/11/198512 8512 20.00
3{-92-531 1 Compra Alim. Aten.comision Ffaa Eliana Yasmin Galeano Perez 15/11/18 CK1442 63061 1,388,0{3
14 Brigada Medica
;"-‘:'-:'02'531 1 Compra Regalos Atencion Ffaa En Eliana Yasmin Galeano Perez 15/11/19 CK1442 63061 1,127.70
“ Bingo 5
;’.:;;-02-531 1 Subs.celeb.aniv.asoc.reserv.honduras  Romel Javier Vasquez 15/11/19 CK965 62638 10,000.00
i17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 18/11/19 32105 32105 110.00
1/-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 18/11/198515 8515 766.00
é,i;-p2-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 18/11/198516 8516 556.09
11:-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 18/11/198518 8518 92.00
;‘;:;'02'581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 18/11/198519 8519 20.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 18/11/198520 8520 20.00
_E?-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 18/11/19 8521 8521 20.00
'7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 18/11/19 8522 8522 20.00
‘:;:?-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 19/11/19 32104 32104 10.00
;?-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 19/11/1932118 32118 4.00
Ir"-02-581 1 Comision Ley Paoblacional Banpais 130-9 19/11/19633 633 4,650.00
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 19/11/19 8524 8524 6.00
e;-l'-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 19/11/19 8525 8525 38.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 19/11/19 8526 8526 36.00
117-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 19/11/19 8527 8527 10.00
éi;f-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 19/11/198528 8528 86.00
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 19/11/19 8530 8530 10.00
{i7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 19/11/19.8531 8531 20.00
‘_:‘.«"-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 19/11/198533 8533 20.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 19/11/19 8534 8534 20.00
.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 19/11/19 8535 8535 20.00
‘2 *.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 385-9 19/11119857 957 12.08
".‘_."'-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 385-9 19/11/19 964 964 428.00
[ 1-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 385-9 19/11/19 965 965 20.00
17-02-581 1 Reversion Pago Compra A Efectuarse  Accesorios Para Computadoras Y 19/11/19 CK31965 62158 -1,279.50
De 01 Pizarra A P
1.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 66-3 20/11/192114 2114 376.00
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 20/11/19 32064 32064 84.00
-:,'-{_]2.531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 20/11/19 32065 32065 74.00
1#-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 20/11/19 8474 8474 20.00
-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 20/11/198513 8513 24.00
"-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 20/11/198514 8514 54,00
:"'-02-531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 20/11/198517 8517 '8.00
= "-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 201111198523 8523 12.00
7.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 20/11/19 8529 8529 10.00
- -02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 20/11/19.8532 8532 16.00
.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 20/11/19 8540 8540 26.00
1-D2-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 20/11/19 8541 8541 22.00
© -02-581 1 Comision Ley Poblacional Bnapais 130-9 20/11/19 8542 8542 16.00
: 1 Comision Ley Paoblacional Banpais 130-9 20/11/198543 8543

7.02-581
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(17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 20/11/19.8545 8545 20.d0
(17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 20/11/19 8546 8546 20,00
§3-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 20/11/19 8548 8548 2000
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 20/11/19 8549 8549 20.00
g}:-o2-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 20/11/19 8560 8560 4.00
; 7-02-581 1 Alquiler De Sonido Para Diferentes Milton Yubiny Santos Lopez 20/11/19 CK8551 62838 5,750.00
&t Eventos Municip :
;':%'_«"-02-581 1 C/01 Sacos De Hielo P. Consulta Hielos Progreso S.de R.I, 20/11/19 CK8557 62784 126.5(:1
k‘ : Oftalmologia '
1 17-02-581 1 C/04 Sacos De Hielo Esc. Coritza Cruz  Hielos Progreso S.de R.I. 20/11/19 CK8557 62784 506.00
31‘5-92-581 1 C/35 Sacos De Hielo P. Inaug. Fiestas Hielos Progreso S.de R.l. 20/11/19 CK8558 62689 4,427.55
He Patrias 1
E::""-02-581 1 C/05 Sacos De Hielo P. Desarrollo De  Hielos Progreso S.de R.I. 20/11/19 CK8558 62689 632.50
1 Eventos L4
1:-02-581 1 C/06 Sacos De Hielo P. Inag De Fiestas Hielos Progreso S.de R.l. 20/11/19 CK8558 62689 759.00
i Patrias &
;_,'-02-531 1 Subsidio Para Pago De Becas Osiris Vanessa Aguilera Bonilla 20/11/18 CK8567 62828 1,500.00:
& Correspondiente Mes De i
",'_5"-02-581 1 Subs.apoyo Beca Estudio Mes Ositis Vanessa Aguilera Bonilla 20/11/19 CK8567 62828 1,500.00
a: Octubre/2019
1-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 21/11/19 32063 32063 94.00
"-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 21/11/19 32099 32099 16.00
__':‘,-'-02-531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 2111/1932101 32101 110.0G
‘?_;_*_02_531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 17-8 21111119479 479 300.00
.__;'_:'-02—581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 17-8 21/11/19480 480 188.00
17.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 21/11/19 8503 8503 12.00
7 7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 21/11/19 8537 8537 10.00
:i;'-02-5a1 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 21/11/19 8538 8538 4.0
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 21/11/198539 8539 12.00
1 -02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 21/11/19 8544 8544 486.00)
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 21/11/198573 8573 20.01
.7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 21111198574 8574 20.0¢!
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 21/11/19 8575 8575 20.00
+1/-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 21/11/198576 8576 20.00
- -02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 385-9 21/11/19958 958 122.00
. 7-02-581 1 Clplaca Reconoc.colaboradores Univ.  Jackeline Cole Altamirano 21/1119CK32128 63143 5,750.0'&3
& Ceutec &
1_'-82-581 1 Compra Al Credito De 30 Pollos Asados Daniela Marquez Rivera 211119 CK32129 62949 5,278.50
' Para Atencio o1y
11-02-581 1 Daniela Marquez Rivera Daniela Marquez Rivera 21111119 CK32129 62949 -45 9
102-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 195-3 22/11/191007 1007 38.00
ff'.[)2.531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 195-3 22/11/1923218 23218 1,008.0¢
_' ".02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 2211111931916 31816 20.08
?_"-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 22/11/1932103 32103 8.0¢
"i7.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 221111932125 32125 ‘6.00
-17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 > A 22/1111932127 32127 12.00
'”:'-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 n/, 221111932131 32131 52.00
._.:."02'551 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 _ . 22/111932132 32132 20.00
=f__'f'v02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 195-3 22111119722 722 138.{3??
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47 Pagos del renglon 07-02-581 Subsidios a la administracién central del 01/11/19 al 30/11/19 i
i .
h zbdigo Proyecto fondo Concepto Beneficiario Fecha Documento  Orden Valor ©
;@%-02-531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 22/11/198551 8551 48.00
{7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 22/11/19 8555 8555 14.00
7.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 22/11/19.8556 8556 20.00
57.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 22/11/19 8562 8562 132.00
© 7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 22/11/198563 8563 10.00
fj"f'_‘-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 22/11/19 8564 8564 8.00
i:'-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 22/11/19 8565 8565 12.00
3':?'-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 22/11/19 8566 8566 120.00
ﬁ§-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 22/11/19 8568 8568 16.00
i ‘*-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banapis 130-9 22/11/198569 8569 110.00
-""_1 7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 25/11/19 32054 32054 8.00
%?.{’-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 25/1111932108 32108 6.00
ff?-02-531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 25/11/1932121 32121 34.00
;5':".02-531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 25/1111932128 32128 12.00
(-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 2511111932129 32129 12.00
-;;3.7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 25/11/1932133 32133 20.0¢
_,"'.02-531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 25111932134 32134 20.00
i17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 25/11/19 32135 32135 20.00
"_'." -02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 25/11/19 8550 8550 18.00
. 7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 25/11/19 8557 8567 30.00
" 02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 25/11/19 8558 8558 24,00
-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 25/11/198578 8578 20.00
©-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 25/11/19 8579 8579 20.0¢
:"_"»02~581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 25/11/19 8580 8580 20.06
’-02-581 1 Comision Ley Paoblacional Banpais 141-4 26/11/19 31874 31874 16.00
*-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 26/11/1932111 3211 12.00
'-'-!.""—{)2“581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 26/11/1932130 32130 22.00
' .02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 26/11/19 8536 8536 10.00
_' '-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 26/11/19 8553 8553 4.00
- -02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 26/11/19 8581 8581 20:00
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 385-9 26/11/19 966 966 36.00
iy -02-581 1 Apoyo Transp.personal Militar 105 Corixa Dalila Cruz Mendez 26/11/19 CK8592 62850 2,000.0¢
B¥ Brig.medica T
i ~02-581 1 Corixa Dalila Cruz Mendez Corixa Dalila Cruz Mendez 26/11/19 CK8592 62850 -20-0[_'_‘-
;r._‘-02~581 1 P/de Alq. De Carpas, Sillas Inaug. Esc. Carlos Antonio Villatoro Villalobos 26/11/19 CK8596 62688 7.084.00
) Monterrey
7.02-581 1 Plde Alq. De Tarima P. Fiestas Patrias  Carlos Antonio Villatoro Villalobos 26/11/19 CK8596 62688 19.550.(5511
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 66-3 27/11192115 2115 106.00
':-"'-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 66-3 271111192120 2120 110.00
?—02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 66-3 27111192121 2121 84.00
e-i-_ -02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 66-3 27111192122 2122 58.00
‘_'-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 66-3 27111192123 2123 110.00
.702-681 1 Comision Ley Poblacional Banpais 66-3 27/111/192125 2125 74.00
:.‘.-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 27/11/19 31954 31954 8.00
- -02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 27/11/19 32056 32056 18.(}!'_'
. -02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 27/11119 32136 32136 20.00
. /-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 27/11/1932137 32137 20.01i
.[-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 27/1111932138 32138 20.00
1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 27/11/1932139 32139

. 7-02-581

20.00
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Pagos del renglén 07-02-581 Subsidios a la administracion central del 01/11/19 al 30/11/19 ?j
U"_.i'odigo Proyecto fondo Concepto Beneficiario Fecha Documento Orden Valor - ”
j.02-531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 2711111932140 32140 20.08
17-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 27/11/19 32141 32141 ~. 20.00
(‘3‘}-02-531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 27/111/1932142 32142 20.00
57.02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 27111932143 32143 20.00
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 27/111/198570 8570 8.0¢
1-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 27/11/19 8571 8571 24.00
.~-."02‘531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 27/11/198572 8572 12.06
.#-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 27/11/19 8582 8582 24.00
*-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 27/11/19 8593 8593 40.00
~02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 27/11/19 8595 8595 14.00
$7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 27/11/19 8596 8596 100.0¢
- 02-581 1 Adquis.100 Libros Capac. Etica Y Emelda Nohely Giron Diaz 27111119 CK21256 63229 36,955.95
A Valores Morales 3
1 Consumo De Energia Electrica En El Empresa Energia Honduras 27111119 CK32144 63205 7,317,1?5

Centro De Nutri o

1 Comision Ley Poblacional Banpais 66-3 28/11/192124 2124 506.00"

02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 66-3 28/M11/192126 2126 1?8.0&‘:‘
1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 28/11/1932144 32144 16.00¢

1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 28/11/19 8561 8561 12,00

1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 28/11/19 8584 8584 384,01

1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 28/11/19 8585 8585 20,00

1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 28/11/198586 8586 52.06°

'_f:ggt}z_ssi 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 28/11/19 8587 8587 14.06"
£.+02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 28/11/19 8592 8592 4,00
::‘:rz'.-oz.sm 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 28/11/198601 8601 2.00°
-_5;{-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 28/11/198602 8602 2.00
1302-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 66-3 29/11/192109 2109 266.00"

4202581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 29/11/19219 219 4,738.06+
02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 29/11/19 32068 32068 26.0('
" 02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 29/1111932109 32109 12.00
7-02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 29/11/1932116 32116 16.00
:'-:i.uz-531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 141-4 29/11/1932152 32152 80(‘

".02-581 1 Comision Ley Pablacional Banpais 66-3 29/11/19 394 394 104.00
_"‘,"—-'{‘)2-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 29/11/19 8559 8559 64.00
: _'-f‘;)2-531 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 29/11/19 8588 8588 ‘8.00
2581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 29/11/198590 8590 'B.00
92581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 29/11/198591 8591 12.00
,; j:;-§32-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-8 29/11/19 8597 8597 2.6t
-'-."'.'02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 130-9 29/11/19 8598 8598 Z-iﬁl‘
' .02-581 1 Comision Ley Poblacional Banpais 385-9 29/11/19 967 967 200.0¢
_ _':'_—_02~581 1 Deduc 2da Q 29 Nov 19 Ihss Banpais 29/11/19 ND2209 63258 633?
Total L. 521,379.69¢

n -

PR AT Y

Y/ VWA
Roberto Gonzales River ' :
Encargado de Presupuesto g




